Χρ. τέχνη δὲ πᾶσαι ὅσα σὲ καὶ σοφίσματα.
εἰ τοῖσιν ἀνθρώποισιν ἔσθ' ἄνευ μὲν.

ὁ μὲν γὰρ αὐτῶν, σκυτοζυμὴ καὶ θήμιλος
ἔτροπος δὲ χαλιβδία τις ὁ δὲ τευταίνεται.

ὁ δὲ χρυσοχρῆ, χρυσίον πρὸς τοῦ λαβῶν.

ὁ δὲ λαποδυτὴ γὰρ δία, ὁ δὲ τοὶ χερυχῆ.

ὁ δὲ κναφίης τις ὁ δὲ, πλὴν κναφίης.

ὁ δὲ

ἕτερος masculin in bo
nam partem capitur,
secus foeminine ἐταί-
ρα.

δ' αὖ semper interroga
tione, et sic differt à δέ.

- Ingruerit ingens quispiam Iouis impetūs,
 Vel unus ipse sufficis dissoluerē
 Illius utruūq; asperam potentiam.
- Plu. Quid ais? Ioui per me immolat? Chr. ita dico ego,
 Et per Iouem, si quid magnificū, aut splendidū,
 Aut elegans mortalibus, abs te uno uenit,
 Pecuniæ nanq; uniuersa obtemperant.
- Car. Ego siquidem propter minutum argentulum
 Inferuio, æque ac cæteri ditescere
 Cupiens, nihilq; hero reperiri abiectior.
- Chr. Quin prostituta apud Corinthum fœminæ,
 Si quispiam eas pauperculus tentauerit,
 Haud mentem adhibent; ut aderit autem quispiā
 Numatior, blande ilico illi applaudere.
- Car. Hoc & pueros facere, perhibēt, meritorios,
 Haud quaq; amatorum, sed æris gratia.
- Chr. Atqui minime hoc faciunt boni, sed turpibus
 Tantum dediti rebus; equidem argentum boni
 Non sic petunt. Char. sed quid potissimū petunt?
- Chr. Equum ille pulchrum, alter canes uenaticos,
 Car. Remoratur illos forte, ne petant, pudor,
 Sicq; flagitium uelant honesti nomine.
- Chr. Quin uniuersæ inuentiones artium, +
 Et ipsa rerum multiplex astutia,
 Te propter unum sunt, tibi debant omnia,
 Incidit ille sedulo coria sedens,
 Alius fabrilem exercet, ipsis follibus
 Addictus impigre, deinde quispiam
 Lignariæ studet, struendisq; ædibus.
 Hic fundit aurum, à te quod ipse acceperit,
 Hic uiuit spolijs, hic parietes perfodit,
 Alius deinde percolit fulloniam.

Sententia.

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ

Per ecclesiam hoc loco intelligit Concilium eorum, qui praeerant reipub. dicti ab ἐκκλησίᾳ ἡρώ, quia vocabatur et rogati veniebāt.

Beltonopolis parasitus Pamphili.

Hic Philonides ut dicitur ita deformitate tantissimus fuit: ad eo ut dixerit quidam: mater enixa est Philonidem asinum, et nihil praeterca passa est mali.

Timotheus hic diues admodum fuisse perhibetur et fortunatus.

De quo etiam Val.

Max.

ἀνδραγαθίας strenuitas, fortitudo in rebus obeundis.

στρατηγία praefectura imperatorum apud Athenien.

ὁ δὲ βυρσοδεφεῖ γ' ὁ δὲ γε πολὺ κρόμμενα·
ὁ δὲ ἀλούς γ' μοιχός; ὅθ' ἄ σέ που πῆρατί μεται·

Γλ. ὁμοί τάλας. ταυτὴν ἐλάτθανε πάλασι.

Χρ. μέγας δὲ βασιλεύς οὐχὶ ὅθ' ἄ ἴδωρον κρημᾶ;

καρ. *ἐκκλησία δ' οὐχὶ ὅθ' ἄ ἴδωρον γίγνεται;